

SODININKŲ BENDRIJA „ŽALUMA“

EKSPERTINIO VERTINIMO AKTAS

2022-03-21

Vilnius

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos audito įstatymu (1999 m. birželio 15 d. Nr. VIII-1227), Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymu „Dėl pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo taisyklių patvirtinimo“ (2004-11-11 Nr. IK-372), Lietuvos Respublikos sodininkų bendrijų įstatymu (2003 m. gruodžio 18 d. Nr. IX-1934), Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu (2001 m. lapkričio 6 d. Nr. IX-574), atliktas sodininkų bendrijoje (s/b) „Žaluma“ ūkinės veiklos ekspertinis vertinimas.

Sodininkų bendrijoje „ŽALUMA“ Auditorių asociacijos narė, ekonomikos ekspertė Dalė A. atliko ūkinės ir finansinės veiklos ekspertinį vertinimą už laikotarpį nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31.

Patikrinimo metu sodininkų bendrijoje „ŽALUMA“ dirbo valdybos pirmininku – Jonas Narkevičius, s/b buhalterė – Erika Lukša.

Patikrinimas atliktas pagal visuotinio bendrijos narių susirinkimo, valdybos posėdžių protokolus bei buhalterės Erikos Lukšos pateiktus dokumentus: piniginių operacijų registravimo žurnalą, banko sąskaitos išrašus, darbo užmokesčio apskaičiavimo žiniaraštį, sąskaitas faktūras ir pirkimo kvitus bei sutartis su sodininkų bendrija.

ŪKINĖ VEIKLA

Susipažinus su 2021 metų visuotinio susirinkimo protokolu, traktuotina, kad bendrijoje visus sprendimus priima dauguma narių, dalyvavusių ir balsavusių visuotiniame susirinkime, tačiau nepasiekta gausaus bendrijos narių susirinkimų lankomumo, nors ir užtikrinamas sodo bendruomenės visuotinis informavimas įstatymų nustatyta tvarka apie rengiamus susirinkimus, o priimti sprendimai vykdymui pateikiami finansinėje ataskaitos dalyje, tai yra atlyginimų nustatymo, apmokėjimo už atliktus darbus, piniginių lėšų surinkimo ir kituose skyriuose.

Visiems visuotiniame susirinkime išsakytiems pasiūlymams įgyvendinti nėra sudaryta pasiūlymų ir jų įvykdymo apskaita, kas sudarytų galimybę